
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

 ДУМА ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 26 января 2023  года №151 

село Звериноголовское 

  

 

О внесении изменений в решение Думы Звериноголовского муниципального 

округа Курганской области от 3 августа 2022 года№ 95  «Об учреждении 

Муниципального казенного учреждения «Управление образования 

Звериноголовского муниципального округа Курганской области»  и утверждении 

Положения о Муниципальном казенном учреждении «Управление образования 

Звериноголовского муниципального округа Курганской области»   

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Звериноголовского муниципального округа Курганской области, Дума Звериноголовского 

муниципального округа Курганской области 

РЕШИЛА: 

1. Внести изменения в решение Думы Звериноголовского муниципального округа 

Курганской области от 3 августа 2022 года № 95 «Об учреждении Муниципального 

казенного учреждения «Управление образования Звериноголовского 

муниципального округа Курганской области»  и утверждении Положения о 

Муниципальном казенном учреждении «Управление образования 

Звериноголовского муниципального округа Курганской области»,  дополнив 

пунктом 3 следующего содержания: 

«3. Определить Муниципальное казенное учреждение «Управление образования 

Звериноголовского муниципального округа Курганской области» правопреемником 

Муниципального казенного учреждения «Управление образования Звериноголовского 

района Курганской области» в отношениях с органами государственной власти Российской 

Федерации, органами государственной власти Курганской области, органами местного 

самоуправления и должностными лицами местного самоуправления, физическими и 

юридическими лицами». 

 2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник 

Звериноголовского муниципального округа» и разместить на официальном сайте 

Звериноголовского муниципального округа Курганской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования. 
      
 

Председатель Думы  

Звериноголовского 

муниципального округа                                                                  Т.Б. Аргинбаева 

                                                                       

 Глава Звериноголовского  

муниципального округа 

Курганской области                                                                         О.А. Курочкин 


